Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico n° 31/2024

Processo Administrativo nº 244/2024

Ref.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA DE VEÍCULOS, PARA A CONTRATAÇÃO DE
SEGUROS DOS VEÍCULOS ORIUNDOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EM GERAL.

O Prefeito Municipal, e o agente de contratação do Município, nomeado pela Portaria n.º

2001/2024 de 14 de fevereiro de 2024 no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

artigo Art. 55. § 1º da Lei 14133/2021 de 1º de abril de 2021 considerando o poder de autotutela e

discricionariedade da administração pública, resolve suspender sine die o Pregão Eletrônico, tendo

em vista a necessidade de revisão do Edital após impugnações apresentadas, sendo posteriormente

informada a nova data de abertura.

Ibaiti-Pr, 22 de outubro de 2024.

Antonely de Cassio Alves de Carvalho

Prefeito Municipal

Fernando Lopes Louzano de Siqueira
Agente de Contratação